Директору средней общеобразовательной школы школы при Посольстве России в Швеции

 Рыженкову С.Я.

от____________________________________

проживающего по адресу___________

______________________________________

телефон_____________________________

	                                                        Заявление.

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) в _____класс с ___ ______________ 200_____года.

Ф.И.О.______________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________

Национальность____________________________________________________________

 Форма обучения  (очная, заочная, экстернат и др.)_____________________

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении    ___

2. Личное дело                                        ___

 3. Медицинскую карту                           ___

                                                 Сведения о родителях:

	Отец:

Ф._________________
И._________________
О._________________
	Место работы:

Телефон:
	Мать:

___________________

___________________

___________________
	Место работы:

Телефон:

Дата: ______________                                                               Подпись:___________

Зачислен в _____класс. Приказ №___от__________________
Анкета

поступающего в школу

Фамилия, имя отчество учащегося_____________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________________________

Ф.И.О. родителей, число, месяц, год рождения:

Отец:______________________________________________________________

Мать:______________________________________________________________

Место работы родителей (с указанием адреса и телефона):

Отец:______________________________________________________________

Мать:______________________________________________________________

Адрес проживания, домашний телефон________________________________

___________________________________________________________________

Форма получения образования: очная, заочная, экстернатная (нужное подчеркнуть).

С условиями обучения в школе ознакомлен(а)

Подпись_____________________________

Дата заполнения:______________________________